rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 r. w sprawie algorytmu przekazywania 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 

wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 z późn. zm.), 

2) w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej – 34 000,00 zł (słownie: 

trzydzieści cztery tysiące 00/100 złotych), 

3) w zakresie działań na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży – 

25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 złotych), 

4) w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego – 9 200,00 zł 

(słownie: dziewięć tysięcy dwieście 00/100 złotych), 

5) w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej 

społeczeństwa, a także w zakresie świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

– 144 625,20 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć 20/100 

złotych). 

SPOSÓB OCENY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 12. 

1. Miernikami oceny efektywności Programu będą: 

1) liczba organizacji pozarządowych i innych podmiotów realizujących zadania publiczne 

na rzecz społeczności Powiatu we współpracy z samorządem powiatowym,